
Ceník

Feel the differencefordFocus

výbava motor převodovka 3dv. 4dv. 5dv. kombi

Ambiente
1.4 Duratec 59 kW / 80 k 5st. 416 990 --- 429 990 464 990

1.6 Duratec 74 kW / 100 k 5st. --- --- 461 990 496 990

1.6 Duratorq TDCi 66 kW / 90 k 5st. --- --- 500 990 535 990

Trend

1.4 Duratec 59 kW / 80 k 5st. 450 990 --- 465 990 500 990

1.6 Duratec 74 kW / 100 k 5st. 482 990 --- 497 990 532 990

1.6 Duratec 74 kW / 100 k 4st. automat. 517 990 --- 532 990 567 990

1.6 Duratec Ti-VCT 85 kW / 115 k 5st. --- 546 990 521 990 556 990

1.8 Duratec FFV 92 kW / 125 k 5st. --- --- 543 990 578 990

1.6 Duratorq TDCi 66 kW / 90 k 5st. 521 990 --- 536 990 571 990

1.8 Duratorq TDCi 85 kW / 115 k 5st. --- 593 990 568 990 603 990

ECOnetic 1.6 Duratorq TDCi 66 kW / 90 k 5st. --- --- 547 990 582 990

Ghia
1.6 Duratec Ti-VCT 85 kW / 115 k 5st. --- --- 580 990 615 990

1.8 Duratorq TDCi 85 kW / 115 k 5st. --- 652 990 627 990 662 990

2.0 Duratorq TDCi 100 kW / 136 k 6st. --- 695 990 670 990 705 990

Titanium 
2.0 Duratec 107 kW / 145 k 5st. --- --- 628 990 663 990

2.0 Duratorq TDCi 100 kW / 136 k 6st. --- --- 670 990 705 990

2.0 Duratorq TDCi + DPF 100 kW / 136 k 6st. PowerShift --- --- 732 990 767 990

                                                 fordPowerShift = automatická 6stupňová dvouspojková převodovka.  DPf = filtr pevných částic. 
                                                 ffV = vozidlo spalující benzín nebo bioetanol



Ceník FordFocus

focus Trend 1.6 Duratec 5dv., cena 497 990 Kč Mimořádná splátka (% z ceny vč. DPH) Odkupní cena Délka leasingu Měs. splátka včetně DPH
Standardní leasing (bez pojištění) 149 397 Kč 30 % 10 % 60 měsíců 6 337 Kč *
Leasing s nulovým navýšením 149 397 Kč 30 % 1 % 60 měsíců 7 890 Kč *
3F Leasing 99 598 Kč 20 % 1 % 60 měsíců 9 249 Kč *

Nabídka finančního leasingu fCE Credit, s.r.o. - značkového leasingu fordfordLeasing

* Fixní úročení, splátka obsahuje havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti. Úprava výše splátky vyhrazena.
Leasingová smlouva od FCE Credit, s.r.o. zahrnuje v ceně asistenční službu fordAssistance na 36 měsíců.
Individuální nabídku Vám připraví autorizovaný partner Ford, který Vás zároveň seznámí s Obecnými podmínkami finančního leasingu FCE Credit, s.r.o.

Vnější rozměry [mm]
3dv. a 5dv. 4dv. kombi

Celková délka 4337 4481 4468
Celková šířka (bez zrcátek) 1839 1839 1839
Celková šířka (včetně zrcátek) 2019 2019 2019
Celková výška (nenaloženo) 1500 1497 1501
Rozvor 2640 2640 2640

Vnitřní rozměry
3dv. a 5dv. 4dv. kombi

Přední [mm]
Výška 999 999 999
Místo pro nohy 1100 1100 1100
Šířka ve výšce ramen 1408 1408 1408
Zadní [mm]
Výška 978 966 1009
Místo pro nohy 853 853 853
Šířka ve výšce ramen 1385 1385 1385
Zavazadlový prostor [mm]
Maximální výška 833 459 890
Maximální šířka mezi podběhy 1050 1048 1159
Délka ložné plochy po opěradla zadních sedadel 927 1058 1042
Délka ložné plochy po opěradla předních sedadel 1529 1659 1669
Objem zavazadlového prostoru [litry] *
5sedadlové uspořádání, po kryt zavazadelníku 385 526 482
2sedadlové uspořádání, po střechu 1247 - 1525

* s minirezervou, měřeno metodou VDA

Spotřeba paliva a výkonnostní parametry
Emise CO2*  

(g/km)

Spotřeba paliva* (l/100 km) Výkonnostní parametry

Město Mimo město Kombinace Max. rychlost 0-100 km/h** 
(s)

3dv.  
1.4 Duratec 80 k 157 8.7 5.4 6.6 164 14.1
1.6 Duratec 100 k 159 8.7 5.5 6.7 180 11.9
1.6 Duratec 100 k, 4st. automatická převodovka 179 10.3 5.8 7.5 172 13.6
1.6 Duratorq TDCi 90 k 118 5.6 3.8 4.5 177 12.6
4dv.
1.6 Duratec Ti-VCT 115 k 159 8.7 5.5 6.7 182 10.9
1.8 Duratorq TDCi 115 k 139 6.8 4.4 5.3 193 10.9
2.0 Duratorq TDCi 136 k, 6st. manuální převodovka 147 7.2 4.6 5.6 205 9.4
5dv.
1.4 Duratec 80 k 157 8.7 5.4 6.6 164 14.1
1.6 Duratec 100 k 159 8.7 5.5 6.7 180 11.9
1.6 Duratec 100 k, 4st. automatická převodovka 184 10.6 6.0 7.7 172 13.6
1.6 Duratec Ti-VCT 115 k 157 8.7 5.4 6.6 190 10.8
1.8 Duratec FFV 125 k 167 9.5 5.6 7.0 198 10.3
2.0 Duratec 145 k 169 9.8 5.4 7.1 206 9.2
1.6 Duratorq TDCi 90 k 118 5.6 3.8 4.5 177 12.6
1.8 Duratorq TDCi 115 k 137 6.7 4.3 5.2 190 10.8
2.0 Duratorq TDCi 136 k, 6st. manuální převodovka 144 7.0 4.5 5.5 203 9.3
2.0 Duratorq TDCi 136 k, 6st. automat. fordPowerShift 154 7.8 4.7 5.8 200 9.6
Kombi
1.4 Duratec 80 k 157 8.7 5.4 6.6 164 14.4
1.6 Duratec 100 k 159 8.7 5.5 6.7 180 12.2
1.6 Duratec 100 k, 4st. automatická převodovka 184 10.6 6,0 7.7 172 13.9
1.6 Duratec Ti-VCT 115 k 157 8.7 5.4 6.6 190 11.0
1.8 Duratec FFV 125 k 167 9.5 5.6 7.0 198 10.5
2.0 Duratec 145 k 169 9.8 5.4 7.1 206 9.4
1.6 Duratorq TDCi 90 k 118 5.6 3.8 4.5 177 12.9
1.8 Duratorq TDCi 115 k 139 6.8 4.4 5.3 190 10.9
2.0 Duratorq TDCi 136 k, 6st. manuální převodovka 147 7.2 4.6 5.6 203 9.5
2.0 Duratorq TDCi 136 k, 6st. automat. fordPowerShift 154 7.8 4.7 5.8 200 9.9

*Všechny údaje o emisích CO2 v g/km a o spotřebě paliva v l/100 km byly získány na základě oficiálně schválených testů podle Směrnice  93/116/EEC.  
Údaje o emisích CO2 a spotřebě paliva uvedené v tabulce nemusí odpovídat skutečně naměřeným hodnotám daného vozidla. Další podrobnosti naleznete v katalogu Ford Focus.   
** při zařazení 4. převodového stupně.



Standardní výbava a výbava na přání

FordFocus Ceník
kód Ambiente Trend ECOnetic Ghia Titanium

Vnější výbava
Nárazníky v barvě karoserie • • • • •
Kliky dveří v barvě karoserie - • • • •
Spodní mřížka chladiče s chromovaným rámem - - - • •
Vnější zpětná zrcátka - v barvě karoserie - • • • •
Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná se zabudovanými bočními směrovými světly • - - - -
Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná a vyhřívaná, se zabudovanými bočními směrovými světly QA3 1 500 • • • •
Vnější zpětná zrcátka - s osvětlením prostoru pod zrcátky, globální zamykání, el. ovládaná přední a zadní okna s jednorázovým 
otvíráním/zavíráním (pro 3dv. bez el. ovládaných zadních oken, cena pro 4dv., 5dv., kombi / 3dv.) ZXI - 11 100 / 

6 700
11 100 / 

6 700 2 200 2 200

Vnější zpětná zrcátka - elektricky sklápěná, s osvětlením prostoru pod zrcátky, globální zamykání, el. ovládaná přední a zadní 
okna s jednorázovým otvíráním/zavíráním (pro 3dv. bez el. ovládaných zadních oken, cena pro 4dv., 5dv., kombi / 3dv.) ZXH - 12 500 / 

8 100
12 500 / 

8 100 3 600 3 600

Zadní tmavě tónovaná skla Privacy (nelze pro 4dv.) QAM - 5 000 5 000 5 000 5 000
Modře tónovaná přední skla + zadní tmavě tónovaná skla Privacy ZXA - - - - 8 000
Střešní ližiny - černé (pouze kombi) SG7 5 900 5 900 5 900 5 900 5 900
Střešní ližiny - s hliníkovou povrchovou úpravou (pouze kombi) SG6 - 9 900 9 900 9 900 9 900
Střešní ližiny a příčníky (pouze kombi) ZXX 5 900 5 900 5 900 5 900 5 900
Zadní spojler malý (pouze pro 3dv. a 5dv.) • • • - -
Zadní spojler malý, v barvě karoserie (pouze pro 3dv. a 5dv.) SG1 - 3 000 3 000 • •
Zadní spojler velký, v barvě karoserie (nelze pro 4dv.) SGV 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000
Sportovní odpružení (nelze s konst. nastavením světlé výšky) QAP - 4 000 • - 4 000
Přední mlhová světla - • • • •
Světla denního svícení • • • • •
Ostřikovače světlometů R1W - 3 900 3 900 3 900 3 900
Adaptivní halogenové přední světlomety, zadní LED světla (4dv. - bez zadních LED světel) ZXR - 12 900 12 900 12 900 12 900
Bi-xenonové světlomety, zadní LED světla (ne pro 4dv.), automatické nastavení sklonu, ostřikovače světlometů, úprava jasu 
ukazatelů přístrojové desky R1H - 32 900 32 900 32 900 32 900

funkční výbava a výbava interiéru
Klimatizace - manuální, včetně vnitřní recirkulace vzduchu QAB 36 100 • • • •
Klimatizace - automatická duální, včetně vnitřní recirkulace vzduchu QAG - 10 800 10 800 10 800 10 800
Chlazená přihrádka před spolujezdcem ZXY - 1 900 1 900 • •
Přídavné topení (pouze pro vznětové motory) QAJ 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000
Přídavné topení programovatelné (včetně palubního počítače) QAH 34 900 34 900 34 900 34 900 34 900
Vyhřívané čelní sklo a trysky ostřikovačů (s reflexním čelním sklem lze jen v sadě Viditelnost 3) ZXC - 6 700 6 700 • •
Reflexní čelní sklo (s vyhřívaným čelním sklem lze jen v sadě Viditelnost 3) OL2 - 4 900 4 900 - -
Sada Viditelnost 1 - automatické stěrače s dešťovým senzorem, vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním, úprava jasu 
ukazatelů přístrojové desky, zpožděné zhasínání předních světlometů OLU - 6 100 6 100 • •

Sada Viditelnost 2 - sada Viditelnost 1 + vyhřívané čelní sklo a trysky ostřikovačů OLT - 12 800 12 800 • •
Sada Viditelnost 3 - sada Viditelnost 2 + reflexní čelní sklo OLV - 17 700 17 700 4 900 4 900
Posilovač řízení (elektrohydraulický pro všechny vznětové motory, 2.0 Duratec a 2.5 ST, hydraulický pro ostatní motory)  • • • • •
Přední  okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otvíráním na straně řidiče • • • - -
Přední a  zadní okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otvíráním/zavíráním, globální zamykání (3dv. - bez el. ovl. zadních 
oken, cena pro 4dv., 5dv., kombi / 3dv.) R1C - 8 900 / 

4 500
8 900 / 
4 500 • •

Stropní konzola se schránkou na sluneční brýle, lampičky na čtení v 1. i 2. řadě sedadel - - - • •
Varovný signál rozsvícených světel, otevřených dveří a bezpečnostních pásů řidiče a spolujezdce • • • • •
Kryt zavazadlového prostoru pro verzi kombi • • • • •
Prémiová středová konzola s posuvnou loketní opěrkou ZXE - 6 400 6 400 • •
Elektrická zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru (pouze kombi) • • • • •
Elektrická zásuvka 230 V (včetně prémiové středové konzoly) ZXP - 9 900 9 900 3 500 3 500
Zadní středová loketní opěrka s úložným prostorem (pouze kombi) - - - • •
Sluneční clony na zadních oknech (výsuvné, nelze pro 3dv.) P1Q - 3 900 3 900 3 900 3 900
Podlahové rohože - přední P1A 1 000 1 000 1 000 • •
Podlahové rohože - přední a zadní, velurové SG5 1 900 1 900 1 900 900 900
Ozdobné lišty prahů předních dveří - - - • •
Ozdobné lišty prahů předních dveří z nerezové oceli s logem “Focus” P1M 2 000 2 000 2 000 500 500
Řadicí páka - kožená hlavice - - - • •
Vnitřní kliky s hliníkovou povrchovou úpravou - • • • •
Prémiové čalounění stropu (pouze 5dv.) - - - • •
Sloupek řízení nastavitelný ve 4 směrech • • • • •
Volant - kožený, se 3 paprsky s hliníkovou povrchovou úpravou QAN - 3 000 3 000 - •
Tempomat (včetně 4paprskového koženého volantu) QA1 - 12 000 12 000 • 9 000
Kuřácká sada ZXD 350 350 350 350 350
Nastavitelné pedály R1G 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900
Oboustranná rohož do zavazadlového prostoru (jen kombi) ZXW 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Palubní počítač - • • • •
Bezpečnost a zabezpečení
Elektronický stabilizační systém ESP (obsahuje ABS, protiprokluzový asistent TCS a bezpečnostní brzdový asistent EBA) • • • • •
Airbag řidiče a spolujezdce a boční airbagy • • • • •
Stropní airbagy L1B 8 900 • • • •
Zadní prostřední hlavová opěrka (Trend - výbava na přání pro 3dv., ostatní karoserie standard) L1C 1 400 1 400 / • • • •
SLG 1 - centrální zamykání s dálkovým ovládáním,”flip” klíč dálkového ovládání se sklopným dříkem • • • • •
SLG 2 - centrální dvojité zamykání s dálkovým ovládáním OLD 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500
SLG 3 - systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče (tlačítko Ford Power), el. ovládaná přední a zadní okna 
(3dv. - bez el. ovl. zadních oken) OLE - 38 200 38 200 22 900 22 900

SLG 4 - centrální dvojité zamykání s dálkovým ovládáním, obvodový alarm, zpožděné zhasínání světlometů OLF 8 400 8 400 8 400 8 400 8 400
SLG 5 - SLG 4 + obvodový alarm s prostorovým čidlem OLG - 10 400 10 400 10 400 10 400
Tlačítko „Ford Power“ - startování bez použití klíče (včetně prémiové středové konzoly s posuvnou loketní opěrkou) ZXJ - 12 400 12 400 6 000 6 000
Druhý “flip” klíč dálkového ovládání se sklopným dříkem (nahrazuje standardní klíč, zákazník obdrží vždy pouze 2 klíče) P1W - - - 1 500 1 500
Imobilizér • • • • •
Bezzátkový systém doplňování paliva • • • • •
Příprava pro ISOFIX úchyty dětských sedaček na vnějších zadních sedadlech • • • • •
ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček P15 0 0 0 0 0
Sedadla
Sedadla přední - sportovní - - - - •
Sedadlo řidiče s manuálně nastavitelnou výškou • • • • •
Sedadlo řidiče s manuálně nastavitelnou bederní opěrkou - - - • •
Sedadlo spolujezdce s manuálně nastavitelnou výškou a bederní opěrkou P13 - 3 000 3 000 3 000 3 000
Sedadlo řidiče s elektricky nastavitelnou výškou (včetně manuálně nastavitelné bederní opěrky sedadla řidiče a spolujezdce  
a manuálně nastavitelné výšky sedadla spolujezdce) P12 - 4 500 4 500 3 500 3 500

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech (včetně manuálně nastavitelné bederní opěrky sedadla řidiče a spolujezdce  
a manuálně nastavitelné výšky sedadla spolujezdce) - nelze pro 3dv. P16 - 13 500 13 500 12 500 12 500

Zadní sedadla (sedák a opěradlo) - dělené v poměru 40/60 • • • • •
Vyhřívaná přední sedadla P1H 10 800 10 800 10 800 10 800 10 800
Čalounení kůže/látka (střed sedadla látka, boky kůže) - - - - 29 000



Autorizovaný partner Ford:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a platí pro dodávku z centrálního skladu v ČR. Výše uvedené ceny zahrnují vybavení 
dle předpisů platných v ČR a DPH. Vyhrazujeme si právo změny cen a specifikace vozů bez předchozího upozornění. 
Na všechny nové vozy se vztahuje 2letá základní záruka. Podrobné informace o vozech, jejich vybavení 
a příslušenství, Vám poskytne Váš partner Ford. Doporučené ceny platí pro vozidla vyrobená od 25. 2. 2008.

Infolinka: 800 555 109
infocz@ford.com
www.ford.cz
www.fordleasing.cz

• standardní výbava - nelze objednat
* Záruka je omezena skutečností, která nastane dříve (uplynutím doby nebo počtem najetých kilometrů). 
  Cena zahrnuje 15% slevu, která je uplatnitelná pouze při zakoupení vozidla. Ceny prodloužené záruky platí od 7. 1. 2008.

Ceník FordFocus

Feel the difference

Standardní výbava a výbava na přání

FO
R

D
 M

O
TO

R
 C

O
M

PAN
Y, s.r.o., leden 2008

Ke každému novému vozu:
• Asistenční služba fordAssistance na 1 rok platná po celé Evropě.
    Informace o podmínkách Vám poskytne každý autorizovaný partner Ford.

kód Ambiente Trend ECOnetic Ghia Titanium

Kožené čalounění sedadel (zahrnuje sportovní přední sedadla, vyhřívaná přední sedadla, sedadlo spolujezdce s manuálně 
nastavitelnou výškou a bederní opěrkou, zadní středová loketní opěrka s úložným prostorem, nelze s elektricky nastavitelnou 
výškou sedadla řidiče)

- - - 57 800 49 000

Kola
6.0 x 15” ocelová kola s plnými kryty kol, pneu 195/65 R15 • • • - -
6.5 x 16” ocelová kola, 8paprskové kryty pro Ambiente, 7 paprskové pro Trend, pneu 205/55 R16 (standard pro 1.8 TDCi) H8D 4 000 4 000/• - - -

6.5 x 16” ocelová kola “Design” 5paprsková, pneu 205/55 R16 (cena pro všechny motory/1.8 TDCi) H8E - 11 200 / 
7 200 - - -

7.0 x 16” kola z lehkých slitin se 7x2 paprsky, pneu 205/55 R16 - - - • -
7.0 x 16” kola z lehkých slitin vícepaprsková, pneu 205/55 R16 - - - - •

7.0 x 16” kola z lehkých slitin 5paprsková, pneu 205/55 R16 (cena pro všechny motory/1.8 TDCi) R1O - 28 000 / 
24 000 - - -

7.0 x 17” kola z lehkých slitin 8paprsková “Y” design, pneu 205/50 R17 (cena pro všechny motory/1.8 TDCi) H8G - 34 000 / 
30 000 - - -

7.0 x 17” kola z lehkých slitin s 5x2 paprsky, pneu 205/50 R17 H8H - - - 6 000 -
7.0 x 17” kola z lehkých slitin 15paprsková, pneu 205/50 R17 H8F - - - - 6 000
7.5 x 18” kola z lehkých slitin 5paprsková, pneu 225/40 R18 SG0 - - - 13 000 13 000
Minirezerva • • - • •
Plnohodnotná rezerva (nelze pro 17” a 18” kola z lehkých slitin) R1S 1 500 1 500 - 1 500 1 500
Sada na opravu pneumatik - - • - -
Varování při sníženém tlaku v pneumatikách ZXK 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
Audio systémy, zábava a navigace
ICE 2: Stereorádio / CD přehrávač 6000, 6 reproduktorů, zásuvka pro připojení externího přehrávače, RDS EON IA2 13 900 - - - -
ICE 20: ICE 2 + dálkové ovládání na sloupku řízení IAK 15 800 • • • •
ICE 6: Stereorádio Sony / CD přehrávač s možností přehrávat soubory MP3, RDS EON, 8 reproduktorů, zásuvka pro připojení 
externího přehrávače, dálkové ovládání na sloupku řízení IA6 - 6 100 6 100 6 100 6 100

ICE 7: ICE 6 + měnič na 6 CD IA7 - 11 100 11 100 11 100 11 100
ICE 22: Navigační systém CD Blaupunkt - 5” barevný displej, přístrojová deska s 10řádkovým informačním displejem,  
stereorádio / CD přehrávač s možností přehrávat soubory MP3, RDS EON, 6 reproduktorů, dálkové ovládání na sloupku řízení, 
zásuvka pro připojení externího přehrávače, SD karta a CD s mapovými podklady pro ČR + hlavní evropské komunikace

IAM - 32 600 32 600 32 600 32 600

ICE 24: ICE 22 + externí měnič na 6 CD IA0 - 44 000 44 000 44 000 44 000
ICE 8: Navigační systém DVD Blaupunkt - 7” dotykový barevný displej, přístrojová deska s 10řádkovým informačním displejem,  
stereorádio / CD přehrávač s možností přehrávat soubory MP3, RDS EON, 8 reproduktorů, dálkové ovládání na sloupku řízení, 
zásuvka pro připojení externího přehrávače, duální automatická klimatizace, navigační data pro Evropu na DVD

IA8 - 74 000 74 000 74 000 74 000

ICE 11: ICE8 + externí měnič na 6 CD IAB - 85 400 85 400 85 400 85 400
Bluetooth® handsfree - bez konzole a aktivního držáku, dálkové ovládání na sloupku řízení, hlasové ovládání  
(v anglické nebo německé verzi) - 9 900 9 900 9 900 9 900

Karoserie
Metalický lak 13 900 13 900 13 900 13 900 13 900
Nemetalický lak červená Colorado 4 900 4 900 4 900 - 4 900
Konstantní nastavení světlé výšky (pouze kombi, nelze se sportovním odpružením) QA8 24 000 24 000 - 24 000 24 000
Parkovací asistent - zadní čidla QAL - 12 900 12 900 12 900 12 900
Tažné zařízení - pevné (kombi - nelze s nastavením konstantní světlé výšky) SGB 15 500 15 500 15 500 15 500 15 500
Tažné zařízení - odnímatelné SGC 20 900 20 900 20 900 20 900 20 900
Zesílená baterie (ne s motorem 2.0 TDCi) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Střešní okno - elektricky ovládané (včetně stropní konzoly se schránkou na sluneční brýle a lampiček na čtení v 1. i 2. řadě 
sedadel) R1B - 21 500 21 500 21 500 21 500

Sady výbavy na přání
Sada Praktik - oboustranná rohož do zavazadlového prostoru, vertikální stahovatelná síť nad opěradly druhé řady sedadel, 
zadní prostřední hlavová opěrka (pouze kombi) ZXF 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

Sada Trend X - automatická duální klimatizace, prémiová středová konzola s posuvnou loketní opěrkou O8G - 12 500 12 500 - -
Sada Plus - automatická duální klimatizace, SLG 4 (centrální dvojité zamykání s dálkovým ovládáním, obvodový alarm, 
zpožděné zhasínání světlometů), 16” kola z lehkých slitin D2XD1 (cena pro všechny motory / pro motor 1.8 TDCi) O88 - 35 000 / 

31 000 - - -

Sada Sport - 16” kola z lehkých slitin D2XAL, sportovní odpružení, prémiová středová konzola s posuvnou loketní opěrkou, 
přední sportovní sedadla s čalouněním Tic Toc, sedadlo řidiče s manuálně nastavitelnou bederní opěrkou, kožený volant  
se 3 paprsky, černé rámečky předních světlometů, zadní spojler malý v barvě karoserie pro 3dv. a 5dv. (cena pro všechny  
motory / pro motor 1.8 TDCi)

NAU - 38 500 / 
34 500 - - -

Sada Ghia X - kožené čalounění sedadel, parkovací asistent - zadní čidla, sedadlo řidiče elektricky nastavitelné  
v 6 směrech, varování při sníženém tlaku v pneumatikách O81 - - - 62 100 -

Sada Titanium X - čalounení kůže/látka v černé barvě (střed sedadla látka, boky kůže), adaptivní halogenové přední 
světlomety, modře tónovaná přední skla + zadní tmavě tónovaná skla Privacy N1A - - - - 30 500

Možnost odpočtu DPH
Přestavba na nákladní vozidlo N1 s 5 sedadly (cena včetně montáže bez DPH) - pouze pro vozy kombi 16 900
Prodloužená záruka fordProtect*
3 roky / 60 000 km 3 825
3 roky / 150 000 km nebo 4 roky / 100 000 km 7 900
5 let / 120 000 km 9 000


